
U c h w a ł a nr 143/2015 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 7 października 2015 roku 

w sprawie przekazania składników majątkowych 

dla Zespołu Szkół im. Armii Krajowej w Jedliczu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.} Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala 

co następuje: 

§1 

1. Starostwo Powiatowe w Krośnie przekazuje nieodpłatnie Zespołowi Szkół im. Armii 

Krajowej w Jedliczu składniki majątkowe zakupione w ramach projektu pn. 

„Podkarpacie stawia na zawodowców11 współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, zgodnie z zestawieniem 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały . 

2. Podstawą przyjęcia przez Zespół Szkół im. Armii Krajowej w Jedliczu składników 

majątkowych będzie dowód PT - przekazanie środka trwałego. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

TA 



Lp. 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Załącznik do Uchwały nr 143/2015 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 7 października 2015 roku 

Zestawienie środków trwałych przekazywanych 
Zespołowi Szkół im. Armii Krajowej w Jedliczu 

Wyszczególnienie 
FREZARKA CNC XH712 
ZESTAW DYDAKTYCZNY PLC ZE STEROWNIKIEM 
ZESTAW EGZAMINACYJNY PNEUMATYKI 

SILNIK ASYCHRONICZNY KLATKOWY Z FALOWNIKIEM 
ZESTAW 4-PANELOWY DO NAUKI MECHATRONIKI, ELEKTRONIKI I 
ELEKTROTECHNIKI 

RAZEM 

Wartość 

103 600,00 

8 573,10 

19 224,90 

3 567,00 

11193,00 

146158,00 


